THÀNH ĐOÀN BẢO LỘC

HỘI ĐỒNG ĐỘI

Số: 46 - GM/HĐĐ

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Bảo Lộc, ngày 17 tháng 4 năm 2019

GIẤY MỜI
HỘI ĐỒNG ĐỘI THÀNH PHỐ BẢO LỘC

----------------

Thực hiện chương trình công tác Đội và phong trào TN thành phố Bảo Lộc

năm học 2018 - 2019;

Thực hiện chỉ đạo của Ban thường vụ Thành đoàn về việc tổ chức công tác

kiểm tra công tác Đội trường học cuối năm học 2018 -  2019.

Hội đồng Đội Bảo Lộc, trân trọng kính mời:

- Các đồng chí UV Hội đồng Đội TP;

- GV TPT Đội các Liên đội.

Thời gian:  Lúc 08h30, thứ 6 ngày 19/4/2019.

Địa điểm: Hội trường Thành đoàn Bảo Lộc

Nội dung: Tham dự Hội nghị giao ban Tháng 4; Triển khai nội dung chuẩn bị

cho kiểm tra công tác Đội cuối năm học 2018 – 2019; Hướng dẫn bình xét danh hiệu

Cháu ngoan Bác Hồ cuối năm học.

Đây là Hội nghị quan trọng để góp ý cho Chương trình công tác Tháng 4/2019

và thống nhất triển khai một số nội dung. Đề nghị các đồng chí trong thành phần mời

có mặt đúng thời gian để tham dự Hội nghị.

Trân trọng kính mời!

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu VP.

TM. HỘI ĐỒNG ĐỘI

CHỦ TỊCH

 Đỗ Mạnh Tường